深圳市朗锐智科实业有限公司 网址:www.lrist.com 地址:深圳市南山区西丽龙珠三路光前工业区 21 栋 4 楼 电话:0755-88879880
产品特点
◆ 机箱采用优质高强度结构钢
◆ 壁挂式结构设计，结构紧凑
◆ 基于Intel B75芯片组，支持LGA1150 Intel
Core 2/3代 i3/i5/i7处理器
◆ 4条DDR3 DIMM内存插槽，最大支持32GB
◆ 6个com口，COM1/2支持RS485/422

RK-479 壁挂式工控机
深圳市朗锐智科实业有限公司 网址:www.lrist.com 地址:深圳市南山区西丽龙珠三路光前工业区 21 栋 4 楼 电话:0755-88879880
订购信息
标准配置一 RK-479-01 Intel Core i3-2100/4G/1T 可选配内存、硬盘大小
标准配置二 RK-479-02 Intel Core i5-2400/4G/1T 可选配内存、硬盘大小
标准配置三 RK-479-03 Intel Core i7-2600/4G/1T 可选配内存、硬盘大小
标准配置四 RK-479-04 Intel Core i3-3210/4G/1T 可选配内存、硬盘大小
标准配置五 RK-479-05 Intel Core i5-3470/4G/1T 可选配内存、硬盘大小
标准配置六 RK-479-06 Intel Core i7-3770/4G/1T 可选配内存、硬盘大小
RK-479 产品五视图